关于公布 2024 年下半年乌鲁木齐市天山区

事业单位面向高校毕业生引进人才资格

审查结果及面试安排的通知

各位考生：

现将 2024 年下半年乌鲁木齐市天山区事业单位面向高

校毕业生引进人才资格审查结果及面试安排等事宜通知如

下：

一、面试入围人员的确定

根据专业测试成绩由高到低且通过资格审查的人员，按

下列原则确定面试对象。招聘 1-2 人的岗位，按 1:10 的比例

确定；招聘 3-10 人的岗位，按照 1:6 的比例确定。未达到规

定比例的岗位，以实际合格人数确定。

资格审查结果及是否入围面试情况，请考生登录

（https://t.weicewang.com/notify/23374）输入身份证号进行查

询。查询时间：2024 年 8 月 20 日 10:30 至 8 月 22 日 18:00

期间。

二、面试工作安排

（一）面试时间：2024 年 8 月 23 日（星期五）全天，

考生签到时间：上午 08:30（北京时间），下午 14:30（北京

时间）。（具体时间安排见附件 1）。

（二）面试地点：乌鲁木齐市第一小学明德校区（天山

区明德路 31号）。

（三）面试内容、方式：面试采用片段课试讲（含答辩）

https://zhikaocn.com/victory/examination/index）网址查询成绩（登录账号为考生报名信息中填报的手机号码
https://zhikaocn.com/victory/examination/index）网址查询成绩（登录账号为考生报名信息中填报的手机号码
https://t.weicewang.com/notify/23374】输入身份证号进行查询
https://t.weicewang.com/notify/23374】输入身份证号进行查询

形式。片段课备课时间 30分钟，试讲时间 10分钟，答辩时

间 3 分钟。面试总分 100 分，其中试讲 80 分，答辩 20 分，

60 分为合格分数线，不合格者不得进入下一环节。

考官从面试组织部门准备好的教材中，现场抽取一节

课，交由考生在规定时间内准备一份教案，然后进行试讲，

试讲完毕后进行答辩。

面试主要考查考生国家通用语言文字应用能力和学科

专业知识掌握情况。国家通用语言文字应用能力考核不合格

的，视为面试不合格。

（四）面试程序

1.考生按照岗位代码到相应学科候考室签到、抽签，工

作人员检查相关有效证件。

2.考生必须将手机关闭后与所带物品一并交工作人员统

一管理。

3.考生按照报考岗位的学段、学科集体进入各学科考场，

现场抽取面试试题。

4.考生按照抽签序号依次进入备课室准备一份教案（纸

质），备课时间 30 分钟，不得携带任何资料，否则视为作

弊。

5.考生依次进入考场进行试讲，考生进入考场后，只需

向考官告知所报考岗位的岗位代码及抽签序号，不得告知本

人姓名等基本信息，否则视为作弊。

6.面试结束后，由主考官统一宣布成绩，考生如无异议，

按顺序签字确认后即可离开面试考场。

三、注意事项

1.考生须按通知时间及有关要求，携带本人身份证或有

效临时身份证参加面试。

2.面试期间，对考生实行封闭式管理，严禁携带手机等

通讯工具进入面试考场。

咨询电话：0991-8872450、8894987

附件 1：面试具体时间安排

天山区人力资源和社会保障局

天山区教育局

2024 年 8 月 19 日